

Årsredovisning för
Bostadsskötarna Sverige AB

559310-7955

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jakob Kreuger
Verkställande direktör

2024-07-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bostadsskötarna Sverige AB, 559310-7955, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala, bedriver verksamhet inom rensning av IM-kanaler och ventilation.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 375 789	889 917	368 044
Resultat efter finansiella poster	20 981	159 382	77 614
Soliditet %	47,4	53,6	56,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat med anledning av ökad försäljning och ett starkare kunderbudande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	59 713	123 850
Balanseras i ny räkning		123 850	-123 850
Årets resultat			9 621
Belopp vid årets utgång	25 000	183 563	9 621

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	183 563
Årets resultat	9 621
Summa	193 184
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	193 184
Summa	193 184

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 375 789	889 917
Övriga rörelseintäkter		7 179	2 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 382 968	892 836
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 644	-600
Övriga externa kostnader		-378 125	-238 262
Personalkostnader	2	-954 893	-486 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 854	-7 556
Övriga rörelsekostnader		-9 666	0
Summa rörelsekostnader		-1 369 182	-733 256
Rörelseresultat		13 786	159 580
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 805	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 639	-209
Summa finansiella poster		7 195	-198
Resultat efter finansiella poster		20 981	159 382
Resultat före skatt		20 981	159 382
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 360	-35 532
Årets resultat		9 621	123 850

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	124 687	22 666
Summa materiella anläggningstillgångar		124 687	22 666
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	129 305	85 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		129 305	85 000
Summa anläggningstillgångar		253 992	107 666
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		193 681	140 775
Övriga fordringar		1 275	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 782
Summa kortfristiga fordringar		194 956	143 557
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 554	137 703
Summa kassa och bank		11 554	137 703
Summa omsättningstillgångar		206 510	281 260
SUMMA TILLGÅNGAR		460 502	388 926

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		183 563	59 713
Årets resultat		9 621	123 850
Summa fritt eget kapital		193 184	183 563
Summa eget kapital		218 184	208 563
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		82 925	0
Summa långfristiga skulder		82 925	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		55 931	31 733
Skatteskulder		29 666	53 433
Övriga skulder		68 296	89 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	5 400
Summa kortfristiga skulder		159 393	180 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		460 502	388 926

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 000	34 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	138 541	
Försäljningar/utrangeringar	-34 000	
Utgående anskaffningsvärden	138 541	34 000
Ingående avskrivningar	-11 334	-3 778
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	11 334	
Årets avskrivningar	-13 854	-7 556
Utgående avskrivningar	-13 854	-11 334
Redovisat värde	124 687	22 666

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	85 000	20 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	44 305	65 000
Utgående anskaffningsvärden	129 305	85 000
Redovisat värde	129 305	85 000

Underskrifter

Uppsala

Jakob Kreuger

2024-06-30

Jakob Kreuger

Datum

Verkställande direktör